
Referenční listina 
Rodinný dům Tisá 

z 1x tepelné čerpadlo vzduch/voda Logatherm WLW196i AR S+

 

V rodinném domě v obci Tisá, Ústecký kraj, proběhla rekonstrukce vytápění, při které 
byl starý a neefektivní zdroj tepla nahrazen moderním tepelným čerpadlem vzduch/voda 
Logatherm WLW196i AR.

Majitelé domu se rozhodli pro ekologické a úsporné řešení, které využívá energii z 
obnovitelných zdrojů a přináší vysokou účinnost. Toto kompaktní tepelné čerpadlo je 
ideální volbou nejen pro novostavby, ale i pro rekonstrukce.

Díky speciálním akustickým prvkům vyniká čerpadlo velmi tichým provozem, což zvyšuje 
komfort domácnosti. Ovládání systému je navíc snadné a pohodlné díky integrovanému 
IP modulu, který umožňuje ovládat topení odkudkoliv prostřednictvím aplikace 
MyBuderus.

Realizace: 11/2023 

Popis reference

Technické vybavení

Logatherm WLW196i AR S+


